ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

MCtbUU Q №
if Орёл

Об итогах областного конкурса рекламы-презентации профессий
и специальностей «Мы выбираем профессию, профессия выбирает нас»

среди профессиональных образовательных организаций Орловской области
в рамках реализации программы «Арт-Профи Форум»

Во исполнение приказа Департамента образования Орловской области
№ 288 от 13 марта 2019 года «О проведении областного конкурса рекламы-
презентации профессий и специальностей «Мы выбираем профессию,
профессия выбирает нас» среди профессиональных образовательных
организаций Орловской области в рамках реализации программы
«Арт-Профи Форум» 22 марта 2019 года на базе БПОУ 0 0 «Орловский
техникум путей сообщения имени В. А. Лапочкина» был проведен областной
конкурс рекламы-презентации профессий и специальностей «Мы выбираем
профессию, профессия выбирает нас» среди профессиональных
образовательных организаций Орловской области (далее - областной
конкурс).

В областном конкурсе приняли участие 10 профессиональных
образовательных организации Орловской области.

На основании сводной ведомости, представленной членами жюри
областного конкурса, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей согласно приложению.
2. Бюджетному профессиональному образовательному учреждению

Орловской области «Орловский технический колледж» (Коробецкий Н. А.)
обеспечить награждение победителей областного конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления профессионального образования и воспитательной работы
Департамента образования Орловской области Волобуева А. В.

Исполняющий обязанности члена
Правительства Орловской области -

руководителя Департамента образования
Орловской области • . s -? ' " / Т. В. Крымова

Приложение к приказу
Департамента образования

Орловской области у
о т ^ т Ш 2 0 1 9 г. № / У У

Список победителей
областного конкурса рекламы-презентации

профессий и специальностей «Мы выбираем профессию, профессия
выбирает нас» среди профессиональных образовательных организаций

Орловской области в рамках реализации программы «Арт-Профи Форум»

Диплом I степени

творческий коллектив «Платформа № 1» бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум путей сообщения имени В. А. Лапочкина»;

творческий коллектив «Прожектор» бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский технический
колледж»

Диплом II степени

творческий коллектив «Новое поколение» бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Мезенский педагогический колледж»;

творческий коллектив «Салют» бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Волховский
педагогический колледж»

Диплом III степени

творческий коллектив «Профи» бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
технологии и предпринимательства имени В. А. Русанова»

Диплом в номинации «За интересный режиссерский прием»

творческий коллектив «Чемодан» бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
сферы услуг»

Диплом в номинации «За зрелищность выступления»

творческий коллектив «Поколение» бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агробизнеса и сервиса»

Диплом в номинации «За яркую наглядную агитацию»

творческий коллектив «Рост - Орет» бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
реставрационно-строительный техникум»

Сертификаты участников конкурса

творческий коллектив «Герои каждый день» бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский технологический техникум»;

творческий коллектив «В своем деле - лучшим будь!» бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агробизнеса и сервиса».